АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017                                                                                                                           № 77

с. Староалейское

О внесении изменений в Постановление

Администрации Третьяковского района от

18.05.2015 г. № 187 «Об утверждении Положения

о порядке комплектования муниципальных казенных

дошкольных образовательных учреждений детьми

Третьяковского района Алтайского края».

С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Третьяковского района №187 от 18.05.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений детьми Третьяковского района Алтайского края»:

- Пункт  4.12. «Положения о порядке комплектования муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений детьми Третьяковского района Алтайского края» читать в следующей редакции «Дети, родители (законные представители) которых не представили необходимые для приема документы, остаются на учете детей, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации. Место в образовательной организации ребенку предоставляется при освобождении мест в соответствующей возрастной группе в течение года»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет по образованию (председатель Рыжкова М.Г).

Глава Администрации района                                                                              Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                              К.В. Пишеханов

Рыжкова М.Г.

21156